ctus q̄tare fit z deducit in stipulationē: z quis est esse- ctus. Dico pp no. i. l. si solū. §. d. rei uē. z. l. iij. §. si rē. §. d. le. iij. qd plura auxilia itereat me habet. Itē ē dñia i mō agēdi: qd qñ est pmissū petā directo sūpt^o factos in li- te: sz qñ nō ē pmissū nō petā sūpt^o directo sz petā iteres- se: qd nō defendit in quo itereat ueniet sūpt^o. C. Que- ro. hic dicit si pmisit sūptus ob litēz de pprietate zc. qd si hoc nō apparet. Dicit glo. parua qd hoc i dubio p̄sumit. Sz ut arbitror nō bene dicit: qd ista stipulatio d3 itelligi s̄m naturā cōtract^o p̄cedētis: ut. l. i. §. si quis sub cōdi. ut le. no. ca. z. l. dāni qdam in p̄n. §. de dā. in- fec. l. si stipula. §. de usur. sz ex p̄cedēti cōtractu in uno quoqz negocio tenebat. ergo zc. Do tibi tex. in. l. stipu- latio ista. §. qd si forte. §. e. z habere licere uenit ex natu- ra cōtractus emptiōis z uēditōis ergo zc. Et ut puto glo. dicit qd in dubio p̄sumit: nō ut excluderet litem de proprietate: sed excluderet litem de precio. Tamen hodie notarij ut cesser ista opi. ponunt in instrumen- tis exp̄sse siue moueretur lis de proprietate siue de possessiōe.

Ex. l. sequenti.

An papa potuerit cōcedē regnū ierusalē regi caro- lo. Et q̄liter fundus hostiū cōcedi possit.

Liber homo.

Liber hō uel fun- dus hostiū i stipu- latioe deduci nō pōt. h. d. C. Op. de. l. z libe- ri. §. de cōtrahē. emp. So. dicit Ruge. aliud i emptiōe ut hic in. i. glo. nō bene dicit: qd nec in emptiōe nec in stipulatiōe pōt hō liber deduci: ut ipse d̄beat: ut hic sed i p̄iudiciū emptoris sic: ut ipse teneatur de euictiōe: Itē in stipulatiōe si ponere cām onerosā uel fuisset in dolo. z hoc tenet oēs moderni. C. Op. de. l. ab oibus. §. etiā. z. l. si fuus. §. de le. i. Glo. dicit aliud in legatis ut ibi. aliud in cōtractibus: ut hic. Itē t3. j. de reg. iur. l. in testamētis. Et assignat rōez: qd stipulatio assumit vires tpe stipulatiōis itereposite. legatū a die aduenien- tis cōditōis. Sz ista so. nō est bōa: qd cōtra regulā cato- nianā. z. l. cetera. §. i. §. de le. i. Dico idē i legatis z i cō- tractibus: ut no. in. l. id qd. §. de le. i. nā fundū hostiuz q nunq̄ fuit noster nō possumus pmitttere nec legare mō: qd in eo nullū ius habeo: ita loq̄tur hic. Sz funduz hostiū: qd iā fuit noster pmitttere uel legare possumus qd habemus ius possi. z hoc vult exp̄sse tex. in. d. l. id qd. z. d. §. etiā. Et hac rōne: ut puto papa q cōcessit re- gnū ierusalē regi Carolo z suis successoribus hoc li- cite potuit: qd illud regnū iā fuit nostrū: sz mō occupa- tū sit ab hostib^o. Sz cōtra p̄dicta vī ē de re iudi. c. ab- bate sane. li. vj. vbi rex aragonū donauit fundū hostiū q nunq̄ fuit suus. Sz pure cōcedere fundū hostiū non possū: ut hic. sz cōcedere sub cōditioe si capies possuz: ut ibi: qd expectare istā cōditioe honestū est: sz res de pñti in nostro cōmercio nō sit. Pro hoc facit. C. ad. l. fal. de plagi. l. i. fuga. Ista n̄ba in cōcessiōe puinciaruz qñ occurrūt sūt dubia z ponderosa. ideo tene mēti.